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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61821073M

2. Data e Regjistrimit 17/05/1993
3. Emri i Subjektit ALFLEXIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, pallati 60, 
nr.17 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.000,00
9. Objekti i aktivitetit Të projektojë, furnizojë, instalojë, dhe mirëmbajë sisteme 

sigurie për mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme 
kontrolli të hyrje-daljeve dhe evidentimit të kohës së punës, 
sisteme alarmi për ndërhyrjet e pa-autorizuara, sisteme 
vëzhgimi me kamera dhe të regjistrimit e transmetimit të 
figurës dhe zërit, sisteme transmetimi të dhënave ne distancë 
nëpërmjet rrjeteve informatike, si dhe të furnizojë dhe 
instalojë programe kompjuterike për integrimin e sistemeve 
te sigurisë. Te projektoje, furnizojë, instalojë dhe mirëmbajë 
sisteme dhe pajisje menaxhimi te hyrje daljeve si barriera, 
kalesa, pistona për kontrollin e mjeteve te transportit, pajisje 
kontrolli për detektimin e metaleve, dhe elementeve të 
rrezikshëm të gjitha llojeve. Të Importoj dhe Eksportoj 
gjeneratorë me rreze X për kontrollin e individëve dhe 
mallrave. Të instalojë, mirëmbajë dhe kalibrojë këto pajisje 
në përputhje me vend përdorimin e tyre si dhe të trajnojë 
operatorët përdorues për përdorimin e këtyre pajisjeve. Të 
instalojë pajisje për matjen e rrezatimeve si dhe të kryej 
matjet, monitorimin dhe të bëjë vlerësimin e rrezatimeve 
jonizuese dhe jo jonizuese. Të projektoj, furnizojë, instalojë 
dhe mirëmbajë Sisteme Personalizimi dhe programet 
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kompjuterike të nevojshme për prodhimin e Dokumenteve te 
Identifikimit, Lejeve të Drejtimit dhe Pasaportave 
Biometrike të shtetasve.  Të furnizojë, instalojë dhe 
mirëmbajë Sisteme për Personalizimin e Kartave Bankare 
dhe programet kompjuterike që lidhen me ‘to. Të kryej 
shërbime për printimin e kartave plastike dhe kartave 
elektronike. Të prodhoj dhe furnizojë karta plastike të para 
printuara, me dhe pa chip, për projekte kombëtare dhe 
organizata të ndryshme, si dhe të instaloj sisteme 
personalizimi për institucione shtetërore dhe private. Të 
projektoj, instalojë dhe mirëmbajë linja teknologjike të 
përpunimit të mineraleve si dhe sisteme te automatizimit dhe 
kontrollit te procesit teknologjik të tyre. Të projektoj, 
furnizojë dhe mirëmbajë pajisje dhe sisteme për prodhimin e 
energjisë se rinovueshme. Te furnizoje, instaloje dhe 
mirëmbajë sisteme elektronike leximi, programet 
kompjuterike dhe formularë për vlerësimin nëpërmjet 
lexuesve optike për aplikime, testime, provime pranimi dhe 
vlerësimi ne Institucione Arsimore. Të furnizojë, instaloje 
dhe mirëmbajë sisteme për leximin e fletëve te votimit me 
lexues optike si dhe të kryej nëpërmjet programeve 
kompjuterike të certifikuara vlerësimin e rezultateve të 
votimit.
Fatos Ahmataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosAhmataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Citroen, me targa 
TR4337N 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFLEXIM Shpk
E-Mail: fatos.ahmataj@alflexim.com  
Telefon: 2426426 0682051011 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr 3 
date 22.06.2008 per caktimin e Ekspertit kontabel Z. Bujar 
Osmani per zmadhim kapitali
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032934-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10
/1998

Numri i Vendimit:20194, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-10-1998. Emri I subjektit: "ALFLEXIM" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit:25-09-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rr: Myslym Shyri, Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti: Import eksport i mallrave ushqimore dhe industriale, 
paisjeve fotokopjuese dhe pjeseve te tyre per shtyp, art, lay-out etj. Perfaqesuesi ligjor: 
Fatos Ahmataj. Ortaket:Fatos Ahmataj, Agron Bejta.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

2. 26/10
/1999

Numri i Vendimit:20194/1, Gjykata:Tirane
Eshte bere kontratshitja e kuotave te kapitalit nga ortaku Agron Bejtja ne llogari te Fatos 
Ahmataj.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

3. 30/09
/2003

Numri i Vendimit:20194/2, Gjykata:Tirane
Te shtohet objekti Import eksport i mallrave ushqimore e industriale, makinerive, pajisjeve 
e linjave teknologjike.te instaloje sisteme sigurimi, kiontrolli vrojtimi, rrjete 
informatike,sisteme per kartat e identifikimit e kartave bankare.Te realizoje dhe tregtoje 
publikime si revista, broshura, libra etj.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

4. 30/12
/2005

Numri i Vendimit:20194/3, Gjykata:Tirane
Te zmadhohet kapitali "Per shoqerite tregtare".Ngarkohet ligjerisht z.Naim Malo.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

5. 18/05
/2006

Numri i Vendimit:20194/4, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise rritet me vlere 12.879.683. leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
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R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

6. 05/12
/2006

Numri i Vendimit:20194/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit duke caktuar ekspertin kontabel z. Naim Malo per zmadhimin e 
kapitalit per vitin 2005.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

7. 25/01
/2007

Numri i Vendimit:20194/6, Gjykata:Tirane
Miratimi per zmadhimin e kapitalit te shoqerise edhe me 4.835.395. leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-1-EK-30-November-20070004.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153967-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156452-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "17.715.078,00"          u be            "24.447.490,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.715,00"          u be            "24.447,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,02"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem 
Nr 3 date 22.06.2008 per caktimin e Ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani per 
zmadhim kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Ahmataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.715.078,00")            u be              ("24.447.490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Ahmataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.715,00")            u be              ("24.447,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465170-11-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D93FD-597F-4161-84E1-AD29B8019C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D9E520-6708-46C0-9132-04EC3ED59435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3ED4C7-4A3A-453B-902E-2BE3B0B6352F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF59ECF4-D0AC-4F9E-BCF5-75768ACA063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E066B99-FC55-4113-A379-F503F6FEBA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31466979-81F8-452B-9711-03C71E6FB82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313EF833-0FB0-41E8-9188-114883A59D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75637FE-57D9-47B3-94D3-EC357E052FC8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim selie
Telefon ishte            ("")          u be            ("2426426")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682051011")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga:" Myslym Shyri", Pallati 60/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554502-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
20.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "31/12/2030"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport te mallrave ushqimore dhe industriale, pajisje 
fotokopjuese, dhe pjeseve te tyre, pajisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe pajisjeve te 
tjera ndihmese te tyre. Te organizoje dhe te kryeje sherbime fotokopjimi dhe 
parapergatitjes per shtyp si art design, lay out si dhe te kryeje investime ne fushat e 
mesiperme.Instalimi i sistemeve te sigurimit, realizimi dhe tregtimi i i publikimeve ne 
forme te shkruar etj.")          u be            ("Import eksport te mallrave ushqimore dhe 
industriale, pajisje fotokopjuese, dhe pjeseve te tyre, pajisjeve te parapergatitjes per 
shtyp dhe pajisjeve te tjera ndihmese te tyre. Te organizoje dhe te kryeje sherbime 
fotokopjimi dhe parapergatitjes per shtyp si art design, lay out si dhe te kryeje 
investime ne fushat e mesiperme.Instalimi i sistemeve te sigurimit, realizimi dhe 
tregtimi i i publikimeve ne forme te shkruar etj.Te instaloje sisteme sigurimi, 
kontrolli vrojtimi, sisteme per kartat e identitetit e kartave bankare. Te realizoje dhe 
tregtoje publikime si revista, broshura, libra.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Ahmataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/1998")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Ahmataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047824-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FBC782-DE59-475F-878C-C3CA3B47ACCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FDD5BA-F1B9-4B6F-922D-DE1E0A556C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C9C975-A967-49A7-9A49-FA7DD1107097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2F44A2-457E-4D81-93CC-31F540121840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12771B82-DA5E-4F3A-89F5-F15CA3D91E58
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3201 Prot,Nr. Dosje Nr.631, date 
20.03.2013 " Per venien e Sekuestros Konservative ", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ E.P.S.A ” shpk,  drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosja e sekuestros 
mbi kuotat qe zoteron ne ç do subjekt tregtare debitori. Shoqeria “ ALFLEXIM “ shpk, me 
NUIS(NIPT) J61821073M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-123233-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6588 Prot dat 05.06.2013 te leshuar 
nga shoqeria permbarimore private "E.P.S.A" ku ne te cilen eshte urdheruar : Heqja e 
sekuestros mbi kuotat qe debitori Shoq " ALFLEXIM" Sh.p.k me NUIS(NIPT) 
J61821073M me perfaqesues ligjor Z. Fatos Ahmetaj e kerkuar nga ana jone me shkresen 
Nr.3201 Prot dat 20.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384559-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, Nr. 1, 
date: 01.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Citroen, me targa TR4337N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503577-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.05.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport te mallrave ushqimore dhe industriale, pajisje 
fotokopjuese, dhe pjeseve te tyre, pajisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe pajisjeve te 
tjera ndihmese te tyre. Te organizoje dhe te kryeje sherbime fotokopjimi dhe 
parapergatitjes per shtyp si art design, lay out si dhe te kryeje investime ne fushat e 
mesiperme.Instalimi i sistemeve te sigurimit, realizimi dhe tregtimi i i publikimeve ne 
forme te shkruar etj.Te instaloje sisteme sigurimi, kontrolli vrojtimi, sisteme per kartat e 
identitetit e kartave bankare. Te realizoje dhe tregtoje publikime si revista, broshura, 
libra.")          u be            ("Import eksport te mallrave ushqimore dhe industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E9BBE3-273F-4001-B13D-9DEDA4069078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53DB212-798C-4D8D-81E0-1C50B8BCB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DAEC91-B76A-4C37-8ADF-8A269F320CC2
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pajisje fotokopjuese, dhe pjeseve te tyre, pajisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe 
pajisjeve te tjera ndihmese te tyre. Te organizoje dhe te kryeje sherbime fotokopjimi 
dhe parapergatitjes per shtyp si art design, lay out si dhe te kryeje investime ne 
fushat e mesiperme.Instalimi i sistemeve te sigurimit, realizimi dhe tregtimi i i 
publikimeve ne forme te shkruar etj.Te instaloje sisteme sigurimi, kontrolli vrojtimi, 
sisteme per kartat e identitetit e kartave bankare. Te realizoje dhe tregtoje publikime 
si revista, broshura, libra. Import - eksport mallrash te ndryshme, perfshire 
makineri, paisje, linja teknollogjike, sisteme te automatizimit dhe kontrollit per 
objekte dhe linja industriale, paisje dhe sisteme per prodhimin e energjise se 
rinovueshme, programe kompjuterike dhe pjeset e lidhura me to. Te kryeje cdo dhe 
te gjitha aktivitetet me natyre industriale, financiare ose tregtare. Te projektoje, 
furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe mirmbaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri 
dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe evidentimi te kohes se 
punes,  sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera 
dhe te rregjistrimit  e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme transmetimi te te 
dhenave ne distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje 
programe kompjuterike ne fushen e sigurise.  Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe 
mirmbaje sisteme elektronike te menaxhimit dhe sinjalizimit te trafikut rrugor dhe te 
sigurise ne mjetet e transporr.it me sisteme mobile vezhgimi nepermjet GPS. Te ruaje 
dhe siguroje fizikisht objektet publike dhe private, personat, te mbroje jeten dhe 
shendetin e shtetasve, sipas kategorise "a+b" te percaktuar ne Ligjin Nr. 8770 date 
19/04/2001 "Per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike". Te siguroje sherbime 
sigurimi aviacioni, sherbime te sigurimit detar, sherbime te sigurimit te transports, 
sherbime te pergjithshme sigurie dhe sherbime ndihme per pasagjeret dhe 
konsulence perkatese ne keto fusha, si dhe te shperndaje produkte dhe teknologji 
sigurimi. Te furnizoje, instaloje dhe mirmbaje Sisteme Personalizimi e programe 
kompjuterike per leshimin e Dokumentave te Identifikimit dhe Passaportave 
Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe mirmbaje Sisteme per 
Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre kompjuterike. Te kryej 
sherbime per printimin e kartave plastike dhe kartave me chip, si dhe te instaloje 
sisteme printimi kartash per institucione dhe shoqeri te ndryshme. Te furnizoje, 
instaloje dhe mirmbaje sisteme (paisje leximi, programe kompjuterike dhe 
formulare) per vleresimin elektronik me lexues optik per aplikime, testime, provime 
pranimi dhe vleresimi ne Institucione arsimore. Te instaloje sisteme per leximin e 
fleteve te votimit me lexues optike si dhe te kryej me ane te softeve te certifikuar 
vleresimin e rezultateve te votimit. Te kryej sherbime dizajni grafik dhe 
parapergatitje per shtyp. Te instaloje Sisteme Instrumentimi, Kontrolli dhe 
Rregullimi Automatik te perqendruar. Te projektoje, furnizoje dhe instaloje 
teknollogji, paisje dhe te mbikqyre ndertimin dhe venien ne pune te Fabrikave te 
Pasurimit te Mineraleve te dobishem. Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe mbikqyri 
venien ne pune te nyjeve te vecanta teknollogjike ne fabrikat e pasurimit te 
mineraleve dhe uzinat metalurgjike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B6A288-F8B1-4C71-BC3A-2104E7033FA6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532654-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647778-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 02 dt. 30.8.2014 per: Emerimin e 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z.Bujar Osmani per te pergatitur raportin perkates te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.03, date 14.9.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar. Depozitim i Raportit te Zmadhimit te 
kapitalit, date 3.9.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.447.490,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.447,00"          u be            "30.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,02"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Ahmataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.447.490,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Ahmataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.447,00")            u be              ("30.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907930-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D71528-8361-4082-8572-5501D88A5CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D71528-8361-4082-8572-5501D88A5CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5E4DE9-8DA4-447C-9BB9-BD7880CD0E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFE08B-4619-4BBE-834C-2F1B5756E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FFE08B-4619-4BBE-834C-2F1B5756E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C460AEA-F899-42BD-84D4-939C6D0CFAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E40AC9-5CF3-4755-BDE4-B8D89A06CDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5BA501-6B83-4493-893D-CE3EB31401BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB61BC67-B8C6-4D49-8837-F536605784D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862AA141-2AB3-4A69-9679-0831A12AD779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862AA141-2AB3-4A69-9679-0831A12AD779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A308E1-CDC9-4B99-B5F4-AB29E692019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D49553-D72D-4242-8181-D7E2D37FF63F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076228-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103149-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.924 Dosje/ Nr.1412 Prot., datë 
12.06.2015, lëshuar nga Zyra e Permbarimit Privat "Bailiff Services Matani& Co"  sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Vendosja e sekuestros konservative te aksioneve te çdo subjekti te 
regjistruar ne QKR ne emer te pales dorezanese shoqeria "Alflexim" sh.p.k me NIPT-
J61821073M dhe Fatos Ahmataj.

Lista e Dokumenteve:

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163066-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-456381-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHEMSIE HAKA ISH KOMB POLIGRAF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67D0ED4-AE7D-402A-ABAA-46CEBF10E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04225475-A8D9-4C0F-9406-7C33EED8A68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F543E6-BBE7-4123-A128-996155DFA3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B05BD6-46FC-41F1-ADFB-0BF381E45B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8C004-A7E6-495B-AAEA-8645BA9E713F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA8A10-9F85-450D-B31C-BB98468B2291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA8A10-9F85-450D-B31C-BB98468B2291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA88081-D83D-4A29-8E66-313A2CA498FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9FF8FB-6853-4DAF-AF22-AE1FC77E6CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE6621F-CCA1-4F67-BD63-07341A2B5BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE6621F-CCA1-4F67-BD63-07341A2B5BEF
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496709-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.924 Dosje/ Nr.26 Prot., datë 
06.01.2016, lëshuar nga Zyra e Permbarimit Privat "Bailiff Services Matani& Co"  sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Heqja e mases se Sekuestros  konservative mbi  aksionet e  shoqerise  
"Alflexim" sh.p.k me NIPT-J61821073M me Administrator  Fatos Ahmataj.   

Lista e Dokumenteve:

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551486-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.02.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, pallati 60, nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701653-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Fatos Ahmataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Ahmataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771957-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 6983 Prot, Nr. 631 Dosje, datë : 
22.06.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.3317 Prot, date: 23.06.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “EPSA”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5ACF9-2B68-4FE6-8864-96DD9D6EC00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C40AF9-2B92-458B-9C32-FD0EF1E9C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094662F0-6279-401A-A2A0-1A15F18A4F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA955D8-E114-448C-862D-1A9DEED6C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA955D8-E114-448C-862D-1A9DEED6C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC4721-7521-4142-BB7C-14AEB7A84F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D69A3-281E-47D3-AA1C-67285134CEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D69A3-281E-47D3-AA1C-67285134CEB0
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konservative mbi kuotat/aktivet e debitorit shoqeria “ Alflexim”, me NUIS J61821073M,  
te vendosur me shkresen Nr. 3201, date: 23.03.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778758-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932472-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949964-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3B982-D67A-4D9A-8BFB-16C143E8BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4568A6B-CEFD-4C13-90F2-7257144CFDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37397C1F-FEB4-4CE4-A4B5-CDAE679F26D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B183E44-A977-4533-8F40-F5FC6FCAAFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0252A-C027-4368-9B86-26F2C8D5072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CED3079-0CCB-4833-9910-5FE7E4456A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6A0E88-B3DB-4A4C-ABDD-10ED2B797E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7000A745-2FC2-4C1C-9F52-8631F16D0FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB5213-7829-4D55-AD80-9546D148288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1738B69-A7F4-4E38-B3C7-470748CB0054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F3ECE2-0E23-4178-B0DB-9FA11FD02ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641B2B5B-87CB-4DFA-9C33-F82EB986E805
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166145-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport te mallrave ushqimore dhe industriale, pajisje 
fotokopjuese, dhe pjeseve te tyre, pajisjeve te parapergatitjes per shtyp dhe pajisjeve te 
tjera ndihmese te tyre. Te organizoje dhe te kryeje sherbime fotokopjimi dhe 
parapergatitjes per shtyp si art design, lay out si dhe te kryeje investime ne fushat e 
mesiperme.Instalimi i sistemeve te sigurimit, realizimi dhe tregtimi i i publikimeve ne 
forme te shkruar etj.Te instaloje sisteme sigurimi, kontrolli vrojtimi, sisteme per kartat e 
identitetit e kartave bankare. Te realizoje dhe tregtoje publikime si revista, broshura, libra. 
Import - eksport mallrash te ndryshme, perfshire makineri, paisje, linja teknollogjike, 
sisteme te automatizimit dhe kontrollit per objekte dhe linja industriale, paisje dhe sisteme 
per prodhimin e energjise se rinovueshme, programe kompjuterike dhe pjeset e lidhura me 
to. Te kryeje cdo dhe te gjitha aktivitetet me natyre industriale, financiare ose tregtare. Te 
projektoje, furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe mirmbaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga 
zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe evidentimi te kohes se 
punes,  sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe te 
rregjistrimit  e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme transmetimi te te dhenave ne 
distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje programe 
kompjuterike ne fushen e sigurise.  Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe mirmbaje sisteme 
elektronike te menaxhimit dhe sinjalizimit te trafikut rrugor dhe te sigurise ne mjetet e 
transporr.it me sisteme mobile vezhgimi nepermjet GPS. Te ruaje dhe siguroje fizikisht 
objektet publike dhe private, personat, te mbroje jeten dhe shendetin e shtetasve, sipas 
kategorise "a+b" te percaktuar ne Ligjin Nr. 8770 date 19/04/2001 "Per sherbimin e 
ruajtjes dhe te sigurise fizike". Te siguroje sherbime sigurimi aviacioni, sherbime te 
sigurimit detar, sherbime te sigurimit te transports, sherbime te pergjithshme sigurie dhe 
sherbime ndihme per pasagjeret dhe konsulence perkatese ne keto fusha, si dhe te 
shperndaje produkte dhe teknologji sigurimi. Te furnizoje, instaloje dhe mirmbaje Sisteme 
Personalizimi e programe kompjuterike per leshimin e Dokumentave te Identifikimit dhe 
Passaportave Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe mirmbaje Sisteme per 
Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre kompjuterike. Te kryej sherbime 
per printimin e kartave plastike dhe kartave me chip, si dhe te instaloje sisteme printimi 
kartash per institucione dhe shoqeri te ndryshme. Te furnizoje, instaloje dhe mirmbaje 
sisteme (paisje leximi, programe kompjuterike dhe formulare) per vleresimin elektronik me 
lexues optik per aplikime, testime, provime pranimi dhe vleresimi ne Institucione arsimore. 
Te instaloje sisteme per leximin e fleteve te votimit me lexues optike si dhe te kryej me ane 
te softeve te certifikuar vleresimin e rezultateve te votimit. Te kryej sherbime dizajni grafik 
dhe parapergatitje per shtyp. Te instaloje Sisteme Instrumentimi, Kontrolli dhe Rregullimi 
Automatik te perqendruar. Te projektoje, furnizoje dhe instaloje teknollogji, paisje dhe te 
mbikqyre ndertimin dhe venien ne pune te Fabrikave te Pasurimit te Mineraleve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE201A1A-F173-441D-950D-756C3880EA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4838D3-7AF0-460E-91C1-BEB96D888BB5
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dobishem. Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe mbikqyri venien ne pune te nyjeve te 
vecanta teknollogjike ne fabrikat e pasurimit te mineraleve dhe uzinat metalurgjike.")          
u be            ("1 Te projektoje, furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe mirembaje sisteme 
sigurie per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-
daljeve dhe evidentimi te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-
autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe te rregjistrimit e transmetimit te 
figures dhe zerit, sisteme transmetimi te te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve 
informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje programe kompjuterike ne fushen e 
sigurise. Te projektoje, furnizoje dhe mirembaje sisteme dhe paisje manaxhimi te 
hyrje-daljeve si barriera, turnstile, bollarde, paisje kontrolli te mjeteve te transports, 
paisje kontrolli te dedektimit te metaleve, dhe elementeve te rrezikshem te te gjitha 
llojeve dhe programet kompjuterike te lidhura me to. 2 Te projektoje, furnizoje, 
instaloje dhe mirembaje Sisteme Personalizimi e programe kompjuterike te 
nevojshme per prodhimin e Dokumentave te Identifikimit, Lejeve te Drejtimit dhe 
Pasaportave Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje Sisteme 
per Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre kompjuterike. Te kryeje 
sherbime per printimin e kartave plastike dhe kartave me chip, te prodhoje dhe 
furnizoje karta plastike te paraprintuara me dhe pa chip per projekte kombetare dhe 
organizata te ndryshme, si dhe te instaloje sisteme personalizimi te te gjitha llojeve 
per institucione shteterore dhe private. 3 Te kryeje matjet, monitorimin dhe te beje 
vleresimin e rrezatimeve jonizuese dhe jojonizuese. Te furnizoje, instaloje dhe 
mirembaje paisjet matese te rrezatimeve. 4 Te projektoje, instaloje dhe mirembaje 
linja teknologjike te perpunimit te mineraleve dhe sisteme te automatizimit, 
instrumentimit dhe kontrollit te progesit teknologjik te tyre. 5 Te projektoje, 
furnizoje dhe mirembaje paisje dhe sisteme per prodhimin e energjise se 
rinovueshme. 6 Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje sisteme elektronike leximi, 
programet kompjuterike dhe formulare per vleresimin nepermjet lexuesve optike per 
aplikime, testime, provime pranimi dhe vleresimi ne Institucione Arsimore. Te 
instaloje sisteme per leximin e fleteve te votimit me lexues optike si dhe te kryeje me 
ane te programeve kompjuterike te çertifikuara vleresimin e rezultateve te votimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385092-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312DCC87-138F-4BA7-92EC-590D7DEB4ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312DCC87-138F-4BA7-92EC-590D7DEB4ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22836F5F-7F98-42FE-8E74-B7E03D3861B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893A198D-AFDC-44C6-9E3D-DD82A4A7DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9B8CC-C0BE-44E2-874D-0550FFEAD9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F3125-99E3-462A-9105-0C5A2F6397AF
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06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849799-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241044-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2018 ALFLEXIM shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendim Shpernd Fitimi 2018 Alflexim.pdf

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248856-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
01.07.2019 për ndryshim te objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatos.ahmataj@alflexim.com")         
Objekti ishte            ("1 Te projektoje, furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe mirembaje 
sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-
daljeve dhe evidentimi te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, 
sisteme vezhgimi me kamera dhe te rregjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme 
transmetimi te te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje 
dhe instaloje programe kompjuterike ne fushen e sigurise. Te projektoje, furnizoje dhe 
mirembaje sisteme dhe paisje manaxhimi te hyrje-daljeve si barriera, turnstile, bollarde, 
paisje kontrolli te mjeteve te transports, paisje kontrolli te dedektimit te metaleve, dhe 
elementeve te rrezikshem te te gjitha llojeve dhe programet kompjuterike te lidhura me to. 
2 Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe mirembaje Sisteme Personalizimi e programe 
kompjuterike te nevojshme per prodhimin e Dokumentave te Identifikimit, Lejeve te 
Drejtimit dhe Pasaportave Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje 
Sisteme per Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre kompjuterike. Te 
kryeje sherbime per printimin e kartave plastike dhe kartave me chip, te prodhoje dhe 
furnizoje karta plastike te paraprintuara me dhe pa chip per projekte kombetare dhe 
organizata te ndryshme, si dhe te instaloje sisteme personalizimi te te gjitha llojeve per 
institucione shteterore dhe private. 3 Te kryeje matjet, monitorimin dhe te beje vleresimin e 
rrezatimeve jonizuese dhe jojonizuese. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje paisjet matese 
te rrezatimeve. 4 Te projektoje, instaloje dhe mirembaje linja teknologjike te perpunimit te 
mineraleve dhe sisteme te automatizimit, instrumentimit dhe kontrollit te progesit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA101A-F418-41C6-AE28-3AF3436110C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97405377-26D4-4D49-8D21-8B7E7279B378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6321420F-D6F4-41A8-9BC3-D4C1390D1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F372E80-7959-4B0D-916B-3E250460F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F372E80-7959-4B0D-916B-3E250460F694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E85563-813A-42C8-B468-FBFB494F81AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810BAA30-BFD6-48D1-92C5-7EEEB9C41EB8
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teknologjik te tyre. 5 Te projektoje, furnizoje dhe mirembaje paisje dhe sisteme per 
prodhimin e energjise se rinovueshme. 6 Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje sisteme 
elektronike leximi, programet kompjuterike dhe formulare per vleresimin nepermjet 
lexuesve optike per aplikime, testime, provime pranimi dhe vleresimi ne Institucione 
Arsimore. Te instaloje sisteme per leximin e fleteve te votimit me lexues optike si dhe te 
kryeje me ane te programeve kompjuterike te çertifikuara vleresimin e rezultateve te 
votimit.")          u be            ("Te projektoje, furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe 
mirembaje sisteme sigurie per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme 
kontrolli te hyrje-daljeve dhe evidentimi te kohes se punes, sisteme alarmi per 
nderhyrjet e pa-autorizuara, sisteme vezhgimi me kamera dhe te rregjistrimit e 
transmetimit te figures dhe zerit, sisteme transmetimi te te dhenave ne distance 
nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje dhe instaloje programe 
kompjuterike ne fushen e sigurise. Te projektoje, furnizoje dhe mirembaje sisteme 
dhe paisje manaxhimi te hyrjedaljeve si barriera, turnstile, bollarde, paisje kontrolli 
te mjeteve te transports, paisje kontrolli te dedektimit te metaleve, dhe elementeve te 
rrezikshem te te gjitha llojeve dhe programet kompjuterike te lidhura me to. Te 
projektoje, furnizoje, instaloje dhe mirembaje Sisteme Personalizimi e programe 
kompjuterike te nevojshme perprodhimin e Dokumentave te Identifikimit, Lejeve te 
Drejtimit dhe Pasaportave Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe 
mirembaje Sisteme per Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre 
kompjuterike. Te kryeje sherbime per printimin e kartave plastike dhe kartave me 
chip, te prodhoje dhe furnizoje karta plastike te paraprintuara me dhe pa chip per 
projekte kombetare dhe organizata te ndryshme, si dhe te instaloje sisteme 
personalizimi te te gjitha llojeve per institucione shteterore dhe private. Te Importoje 
dhe Eksportoje gjeneratore me rreze X. Te kryeje matjet, monitorimin dhe te beje 
vleresimin e rrezatimeve jonizuese dhe jojonizuese. Te furnizoje, instaloje dhe 
mirembaje paisjet matese te rrezatimeve. Te projektoje, instaloje dhe mirembaje 
linja teknologjike te perpunimit te mineraleve dhe sisteme te automatizimit, 
instrumentimit dhe kontrollit te progesit teknologjik te tyre. Te projektoje, furnizoje 
dhe mirembaje paisje dhe sisteme per prodhimin e energjise se rinovueshme. Te 
furnizoje, instaloje dhe mirembaje sisteme elektronike leximi, programet 
kompjuterike dhe formulare per vleresimin nepermjet lexuesve optike per aplikime, 
testime, provime pranimi dhe vleresimi ne Institucione Arsimore. Te instaloje sisteme 
per leximin e fleteve te votimit me lexues optike si dhe te kryeje me ane te 
programeve kompjuterike te çertifikuara vleresimin e rezultateve te votimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410930-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1138B3A-3D63-4796-9BAD-18D4E534A86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7CF5C-CEB7-4DF7-A802-2AA4998D7AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7CF5C-CEB7-4DF7-A802-2AA4998D7AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B57DCB-9275-4087-8F8D-DBD5AEB0CECA
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Objekti ishte            ("Te projektoje, furnizoje, instaloje, kolaudoje dhe mirembaje sisteme 
sigurie per mbrojtjen nga zjarri dhe shuarjen e tyre, sisteme kontrolli te hyrje-daljeve dhe 
evidentimi te kohes se punes, sisteme alarmi per nderhyrjet e pa-autorizuara, sisteme 
vezhgimi me kamera dhe te rregjistrimit e transmetimit te figures dhe zerit, sisteme 
transmetimi te te dhenave ne distance nepermjet rrjeteve informatike, si dhe te furnizoje 
dhe instaloje programe kompjuterike ne fushen e sigurise. Te projektoje, furnizoje dhe 
mirembaje sisteme dhe paisje manaxhimi te hyrjedaljeve si barriera, turnstile, bollarde, 
paisje kontrolli te mjeteve te transports, paisje kontrolli te dedektimit te metaleve, dhe 
elementeve te rrezikshem te te gjitha llojeve dhe programet kompjuterike te lidhura me to. 
Te projektoje, furnizoje, instaloje dhe mirembaje Sisteme Personalizimi e programe 
kompjuterike te nevojshme perprodhimin e Dokumentave te Identifikimit, Lejeve te 
Drejtimit dhe Pasaportave Biometrike te shtetasve. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje 
Sisteme per Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet e tyre kompjuterike. Te 
kryeje sherbime per printimin e kartave plastike dhe kartave me chip, te prodhoje dhe 
furnizoje karta plastike te paraprintuara me dhe pa chip per projekte kombetare dhe 
organizata te ndryshme, si dhe te instaloje sisteme personalizimi te te gjitha llojeve per 
institucione shteterore dhe private. Te Importoje dhe Eksportoje gjeneratore me rreze X. 
Te kryeje matjet, monitorimin dhe te beje vleresimin e rrezatimeve jonizuese dhe 
jojonizuese. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje paisjet matese te rrezatimeve. Te 
projektoje, instaloje dhe mirembaje linja teknologjike te perpunimit te mineraleve dhe 
sisteme te automatizimit, instrumentimit dhe kontrollit te progesit teknologjik te tyre. Te 
projektoje, furnizoje dhe mirembaje paisje dhe sisteme per prodhimin e energjise se 
rinovueshme. Te furnizoje, instaloje dhe mirembaje sisteme elektronike leximi, programet 
kompjuterike dhe formulare per vleresimin nepermjet lexuesve optike per aplikime, testime, 
provime pranimi dhe vleresimi ne Institucione Arsimore. Te instaloje sisteme per leximin e 
fleteve te votimit me lexues optike si dhe te kryeje me ane te programeve kompjuterike te 
çertifikuara vleresimin e rezultateve te votimit. ")          u be            ("Të projektojë, 
furnizojë, instalojë, dhe mirëmbajë sisteme sigurie për mbrojtjen nga zjarri dhe 
shuarjen e tyre, sisteme kontrolli të hyrje-daljeve dhe evidentimit të kohës së punës, 
sisteme alarmi për ndërhyrjet e pa-autorizuara, sisteme vëzhgimi me kamera dhe të 
regjistrimit e transmetimit të figurës dhe zërit, sisteme transmetimi të dhënave ne 
distancë nëpërmjet rrjeteve informatike, si dhe të furnizojë dhe instalojë programe 
kompjuterike për integrimin e sistemeve te sigurisë. Te projektoje, furnizojë, 
instalojë dhe mirëmbajë sisteme dhe pajisje menaxhimi te hyrje daljeve si barriera, 
kalesa, pistona për kontrollin e mjeteve te transportit, pajisje kontrolli për detektimin 
e metaleve, dhe elementeve të rrezikshëm të gjitha llojeve. Të Importoj dhe Eksportoj 
gjeneratorë me rreze X për kontrollin e individëve dhe mallrave. Të instalojë, 
mirëmbajë dhe kalibrojë këto pajisje në përputhje me vend përdorimin e tyre si dhe 
të trajnojë operatorët përdorues për përdorimin e këtyre pajisjeve. Të instalojë 
pajisje për matjen e rrezatimeve si dhe të kryej matjet, monitorimin dhe të bëjë 
vlerësimin e rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese. Të projektoj, furnizojë, instalojë 
dhe mirëmbajë Sisteme Personalizimi dhe programet kompjuterike të nevojshme për 
prodhimin e Dokumenteve te Identifikimit, Lejeve të Drejtimit dhe Pasaportave 
Biometrike të shtetasve.  Të furnizojë, instalojë dhe mirëmbajë Sisteme për 
Personalizimin e Kartave Bankare dhe programet kompjuterike që lidhen me ‘to. Të 
kryej shërbime për printimin e kartave plastike dhe kartave elektronike. Të prodhoj 
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dhe furnizojë karta plastike të para printuara, me dhe pa chip, për projekte 
kombëtare dhe organizata të ndryshme, si dhe të instaloj sisteme personalizimi për 
institucione shtetërore dhe private. Të projektoj, instalojë dhe mirëmbajë linja 
teknologjike të përpunimit të mineraleve si dhe sisteme te automatizimit dhe 
kontrollit te procesit teknologjik të tyre. Të projektoj, furnizojë dhe mirëmbajë 
pajisje dhe sisteme për prodhimin e energjisë se rinovueshme. Te furnizoje, instaloje 
dhe mirëmbajë sisteme elektronike leximi, programet kompjuterike dhe formularë 
për vlerësimin nëpërmjet lexuesve optike për aplikime, testime, provime pranimi dhe 
vlerësimi ne Institucione Arsimore. Të furnizojë, instaloje dhe mirëmbajë sisteme për 
leximin e fletëve te votimit me lexues optike si dhe të kryej nëpërmjet programeve 
kompjuterike të certifikuara vlerësimin e rezultateve të votimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546982-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALFLEXIM SHPK Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2019.xlsx
ALFLEXIM SHPK CashFlow (indirekt) 2019.xlsx
Alflexim Vendim Fitimi 2019.pdf
ALFLEXIM SHPK Pasqyra e Performances PASH 2019.xlsx
Alflexim Shenimet e bilancit 2019.pdf
Alflexim Shenimet e bilancit 2019.pdf
ALFLEXIM SHPK Pasqyra e pozicionit Financiar 2019.xlsx

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664698-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.02.2021 per riemerimin e 
administratorit Fatos Ahmataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Ahmataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA400CF8-90FF-4F2A-858F-026DD36DCA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA400CF8-90FF-4F2A-858F-026DD36DCA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF49EF7C-C9F7-4A0A-A61C-36D7E0EC5154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D97828-8600-4A5A-A6D6-FCDA76D14794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E8E8B-5952-4082-9AA1-9088E9155DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36F76A-30AB-4522-A9DC-9FA892E28B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAED4FF-6FFA-457D-8C11-FEEE97C8D30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57953E8-9A35-4015-8E09-3410F1F7526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B283DEF-538C-4E01-B16A-A4BC0F536D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD7F923-53C1-4D3A-92F8-64F9C6E1DA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4337528B-0F2E-41BC-AFE4-D9125580E663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00031C-4D67-4E16-93E3-68C87F7D18EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A00031C-4D67-4E16-93E3-68C87F7D18EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F05CB7-12D8-4433-898F-D8DE57E119C8
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07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736965-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Alflexim shenimet bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres (2020).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
Alflexim Vendim mirat bilanci 2020.pdf

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D83891-B06C-433F-98A4-0321698AE7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276A7CC-794D-4A49-8AE4-954DE41928FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADB1C6-0B00-462A-A744-679D5431B20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8603F1B0-75FB-43E8-8BC6-1DC3E17739B5

